
Protokół nr 10/20 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 27 maja 2020 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpoczęto o godz. 10:00 a zakończono o godz. 10:25. 

Komisja obradowała w budynku Urzędu Gminy.  

Na posiedzeniu obecnych było 4 członków Komisji Rewizyjnej (lista obecności Zał. Nr 1),  

Wójt Gminy – Pan Sylwester Jaworowski, Skarbnik Gminy – Pani Gabriela Mioduszewska. 

 

Ad. 1)  

Otwarcia dziesiątego posiedzenia Komisji  dokonał Przewodniczący Komisji, który 

przedstawił porządek posiedzenia komisji: 

1.  Otwarcie obrad. 

2.  Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjecie protokołu z dziewiątego posiedzenia Komisji w dniu 4 marca 2020 r. 

4.  Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu wraz z  

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia  

gminnego za 2019 rok.      

5. Przygotowanie opinii o wykonaniu budżetu i wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia (Zał. Nr 2). 

 

Ad. 3) 

W tym punkcie Komisja przyjęła protokół z dziewiątego posiedzenia w dniu 4 marca 2020 r. 

 

Ad. 4) 

W tym punkcie Skarbnik Gminy omówiła szczegółowo sprawozdanie finansowe Gminy 

Kołaki Kościelne za 2019 rok (Zał. Nr 3), sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy 

za 2019 rok (Zał. Nr 4) oraz opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o pozytywnym 

zaopiniowaniu sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 r. przedłożonym przez Wójta 

Gminy (Zał. Nr 5). 

Następnie poprosiła o pytania do przedstawionych materiałów. 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący Komisji Gosk Leszek poprosił o wyrażenie opinii o przedłożonych 

materiałach poprzez głosowanie: 

- za – 4 głosy, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że przedłożone sprawozdania uzyskały pozytywną opinię 

komisji i postanowiono przedłożyć je na najbliższej sesji Rady Gminy. 

 

Ad. 5) 

W tym punkcie Komisja przygotowała opinię o wykonaniu budżetu (Zał. Nr 6), wniosek o 

udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy za 2018 rok 

(Zał. Nr 7) a także pismo przekazujące powyższe materiały dla Przewodniczącego Rady 

Gminy (Zał. Nr 8). 

 

 

 

 



Ad. 6) 

W sprawach różnych Dariusz Tyborowski poruszył sprawę wyrównania boiska i zasiania 

trawy oraz oświetlenia w sali gimnastycznej. 

Pan Wójt poinformował, że: 

1/  zostały zakupione laptopy w ilości 16 szt. w ramach programu „Zdalna Szkoła” na kwotę 

44 993,00 zł, które przekazano uczniom do zdalnej nauki. 

2/ w każdej miejscowości będą postawione tablice aluminiowe do umieszczania ogłoszeń. 

3/ zostaną doświetlone też miejsca niebezpieczne przy drogach w ilości 25 słupów. 

Następnie Pan Krzysztof Wasiulewski poruszył sprawę oznakowania przejścia koło szkoły. 

Na tym zakończono sprawy różne. 

 

Ad. 7) 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej podziękował i zamknął dziesiąte posiedzenie komisji. 

 
     

 

    Protokołowała 

 

 Hanna Dąbrowska 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej               

                                                                         

                       Leszek Gosk                                                                                       


